北碚府办发〔2024〕8号

重庆市北碚区人民政府办公室关于

废止北碚府办发〔2018〕158号文件的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各园城管委会，在碚市属各部门，有关单位：

经区政府同意，现将《重庆市北碚区人民政府办公室关于印发北碚区破解民营经济发展“创新难”问题专项工作方案的通知》（北碚府办发〔2018〕158号）文件废止。

本通知自公布之日起施行。

重庆市北碚区人民政府办公室

2024年2月9日

（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委

监委机关，区法院，区检察院，区人武部。

重庆市北碚区人民政府办公室               2024年2月9日印发